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Kontaktlista Q elteknik AB 559236-9994 
Strömsbrovägen 18, 80309 Gävle 
 
Namn Funktion E-post Tfn 
Växel/Jour   Dygnet runt       0771-99 00 99 
 
Gävle 
Christian Hedström  VD El    christian@qteknik.se   026-19 90 70 / 070-680 24 67  
Jesper Lindström  Arbetsledare  jesper.lindstrom@qteknik.se  010-264 37 42 / 070-680 26 21 
Tobias Hedlund  El   tobias.hedlund@qteknik.se  010-264 37 28 / 070-680 24 51 
Kjell Töyrylä   El   kjell@qteknik.se   010-264 37 29 / 070-680 24 53 
Kenneth Lindström  El   kenneth@qteknik.se   010-264 37 30 / 070-680 24 71 
Per Johansson   El   per.johansson@qteknik.se  010-264 37 36 / 070-680 24 43 
Filip Töyrylä   El   filip@qteknik.se   026-19 90 77 / 070-680 24 79 
Rasmus Lindgren  El   rasmus@qteknik.se   010-264 37 33 / 070-680 22 29 
Emil Eriksson   El   emil@qteknik.se   010-264 37 43 / 070-680 28 80 
Mikael Olsson   El   mikael.olsson@qteknik.se  010-264 37 27 / 070-680 20 96 
Malin Saari   El   malin@qteknik.se   010-264 37 25 / 070-680 20 39 
Urban Göransson  El   urban@qteknik.se   026-19 98 82 / 070-680 26 32 
 
 
Susanne Vybiral  Ekonomi  susanne@qteknik.se   010-264 37 21 / 070-680 24 92 
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Hofors 
Mikael Holm   Arbetsledare  mikael@qteknik.se   010-264 37 32 / 070-680 24 93 
Ola Hage   El   ola@qteknik.se   010-264 37 31 / 070-680 24 73 
Andreas Eriksson  El   andreas.eriksson@qteknik.se  026-19 98 81 / 070-680 20 03 
 
Tobo/Söderfors 
Mats Nordkvist  El   mats@qteknik.se   026-19 98 96 / 070-680 26 11 
Adam Thuresson  El   adam@qteknik.se   026-19 98 97 / 070-680 26 12 
Kurt Gröning   El   kurt@qteknik.se   026-19 98 98 / 070-680 26 14 
David Söderberg  El   david@qteknik.se   026-19 98 80 / 070-680 21 40 
 


